
UCHWAŁA NR XXI/196/2016
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku  budżetowego 2016 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tt.j Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446: z późn. zm.) oraz  art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn.zm.) RADA  GMINY  BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Brzeźnica, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 2016r. oraz określa się ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: D97FA82E-D5DA-4744-9ABB-D7EAF9D14079. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/196/2016

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 28 grudnia 2016 r.

WYKAZ  WYDATKÓW , KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BDŻETOWEGO 2016 r.  
ORAZ OSTATECZNY TERMIN ICH DOKONANIA

L.p Nazwa  zadania Kwota
zł

Ostateczny termin 
dokonania wydatku

1. Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
zadania pn. Budowa chodnika wzdłuż drogi krajowej 
nr 44 w m. Brzezinka

49 200,00 30.05.2017 r.

2. Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej budowy chodnika wraz z kanalizacją 
deszczową w ciągu drogi powiatowej Nr 1768K 
Brzeźnica-Tomice w m. Tłuczań

10 499,28 15.06.2017 r.

3. Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na wykonanie budowy ścieżek 
rowerowych na obwałowaniu kanału Łączany - 
Skawina

55 000,00 30.05.2017 r.

4. Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej remontu budynku socjalnego nr 157 w 
m. Tłuczań

14 500,00 30.04.2017 r.

5. Budowa budynku wielofunkcyjnego wraz z 
infrastrukturą techniczną na Centrum medyczno – 
rehabilitacyjne w Brzeźnicy – dokumentacja 
projektowo-kosztorysowa

90 000,00 30.04.2017 r.

6. Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji 
Gminy Brzeźnica na lata 2016 - 2022

26 076,00 31.05.2017 r.

7. Wykonanie dokumentacji projektowej budowy Sali 
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej  w 
Sosnowicach

28 000,95 28.02.2017 r.

8. Opracowanie projektu oświetlenia ulicznego w m. 
Sosnowice ul. Widokowa

12 300,00 31.05.2017 r.

OGÓŁEM: 285 576,23

UZASADNIENIE!

Aneksowano terminy wykonania  wyżej wymienionych zadań z uwagi na przedłużający się czas 
oczekiwania na uzyskanie wymaganych dokumentów do celów projektowych (głównie map), uzgodnień z 
instytucjami oraz zgody dotyczących prawa dysponowania nieruchomością.

Brak realizacji umów w terminie wynika z przyczyn niezależnych od wykonawców.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: D97FA82E-D5DA-4744-9ABB-D7EAF9D14079. Podpisany Strona 1



Id: D97FA82E-D5DA-4744-9ABB-D7EAF9D14079. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/196/2016

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 28 grudnia 2016 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW GMINY BRZEŹNICA, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 
ROKU BUDŻETOWEGO 2016

z tego:
l.p Dział Rozdz Wyszczególnienie Plan

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ

59 699,28 - 59 699,281. 600

60011 Drogi publiczne krajowe 49 200,00 - 49 200,00
60014 Drogi publiczne 

powiatowe
10 499,28 - 10 499,28

2. 630 TURYSTYKA 55 000,00 - 55 000,00
63095 Pozostała działalność 55 000,00 55 000,00

3. 700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

104 500,00 - 104 500,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

104 500,00 104 500,00

4. 750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

26 076,00 26 076,00 -

75095 Pozostała działalność 26 076,00 26 076,00 -
5. 801 OŚWIATA I 

WYCHOWANIE
28 000,95 - 28 000,95

80101 Szkoły podstawowe 28 000,95 28 000,95
GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA

12 300,00 - 12 300,006. 900

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

12 300,00 - 12 300,00

OGÓŁEM: 285 576,23 26 076,00 259 500,23

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: D97FA82E-D5DA-4744-9ABB-D7EAF9D14079. Podpisany Strona 1




